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TALENTO HUMANO DEL PROGRAMA  

LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES Y DESARROLLO 

LOCAL 

 

 

 

dsociales@unipamplona.edu.co 

 

DOCENTES DEL PROGRAMA: 

 
TC Mg. Nidia Yolive Vera Angarita 

 

 
 

nidia.vera@unipamplona.edu.co 

cvlac 
 

mailto:dsociales@unipamplona.edu.co
mailto:nidia.vera@unipamplona.edu.co
https://scienti.colciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurriculoCv.do?cod_rh=0001337819
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TCO  Mg. Aurora Gelvez López 
 

 
 

aurora.gelvez@unipamplona.edu.co 

cvlac 
 

TCO  Mg. Claudia Patricia Durán Peña 
 

 
 

claudia.duran@unipamplona.edu.co 

cvlac 
  

TCO  Esp. Laura Lucila  Sánchez D. 
 

 
 

laura.sanchez2@unipamplona.edu.co 

cvlac 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:aurora.gelvez@unipamplona.edu.co
https://scienti.colciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurriculoCv.do?cod_rh=0001418693
https://scienti.colciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurriculoCv.do?cod_rh=0001491877
mailto:laura.sanchez2@unipamplona.edu.co
https://scienti.colciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurriculoCv.do?cod_rh=0000121347
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TCO Esp. Luz Piedad Mantilla Guerrero  
 

 
 

luz.mantilla@unipamplona.edu.co 

cvlac 
 
 

TCO Phd. Hugo Alexander Vega Riaño  
 

 
 

havega@unipamplona.edu.co 

cvlac 
  

TCO Mg. Gerson Jaimes Gallardo 
 

 
 

gerson.jaimes@unipamplona.edu.co 

cvlac 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:luz.mantilla@unipamplona.edu.co
mailto:havega@unipamplona.edu.co
https://scienti.colciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurriculoCv.do?cod_rh=0000011788
mailto:gerson.jaimes@unipamplona.edu.co
https://scienti.colciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurriculoCv.do?cod_rh=0001418734
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HC. Mg. Liliana Zoraida Vera Angarita 
 

 

liliana.vera@unipamplona.edu.co 

cvlac 
 

 HC. Mg. Luis Ramiro Portilla Flórez 

 

luis.portilla@unipamplona.edu.co 

cvlac 
 

 

  

  

 

 

 

mailto:liliana.vera@unipamplona.edu.co
https://scienti.colciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurriculoCv.do?cod_rh=0001418694
mailto:luis.portilla@unipamplona.edu.co
https://scienti.colciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurriculoCv.do?cod_rh=0001369628

